COBET JEIIYTATOB
MYHHMIUITAJIBHOI'O OKPYT A JE®OPTOBO

PEHIEHUE

O BHecennn u3mMeHeHwii B pemenue CoBera IenyTaToB
MYHHUMNAABHOTO OKpyra JledpopToBo

ot 20 Hos1Opst 2014 roxa Ne 82 «O GroxKeTe
MYHHIHTIAILHOT0 okpyra Jledoproso

Ha 2015 roa n nnanoBbIit nepuox 2016 u 2017 rogos»

B cootserctBun ¢ bBromxetHsIM kozmekcom Poccmiickoit ®enepaunn, ®denepanibHbIM
3akoHOM OT 06 okTaA6ps 2003 roma Ne 131-®3 «O6 o6uUMX MPUHIKNAX OPraHU3ALUUA MECTHOTO
camoyrnpasienust B Poccuiickoit @eneparuny, 3akoHoM ropoga Mockssl oT 6 Hos6ps 2002 rona
Ne 56 «O6 opranu3annK MECTHOTO caMOYIIpaBiieHHs B ropose MockBe», 3akoHOM ropoia MoCKBEI
ot 10 centsbps 2008 roma Ne 39 «O GroKETHOM YCTPOHCTBE M GIOMKETHOM MpOLIECCE B TOPOJIE
Mockse», 3akonom ropona Mockssl ot 19 HosiGps 2014 roga Ne 54 «O 6romkere roposa MoCKBbI
Ha 2015 ron u ruranoseit meprox 2016 u 2017 romos», YcTaBOM MyHMIHNATIBLHOTO OKpYTra

JledoproBo, [Tonoxenuem o GrOIKETHOM MpoLecce B MyHHIIMITANBHOM okpyre JledhopToBo

CoBeT 1enmyTaToB pemmn:

1. Brectn cnenyromue n3meneHns B peurenue COBETa NEMyTaTOB MYHHIMMATBHOTO OKPYTa
Jlepoproso ot 20 nosi6ps 2014 roma Ne 82 «O 6GromkeTe MyHHIMMANBHOTO OKpyra JledhopToBo Ha
2015 rox n nnanoselit nepuon 2016 1 2017 roxos» (nanee — pemenne ot 20.11.2014 Ne 82):

1.1. TIpunoxenue S x permennio ot 20.11.2014 Ne 82 M3710%KHTH B HOBOH PEIAKIIHH COTIIACHO

[Ipunoxennio 1 kK HaCTOAIEMY PEIIEHHUIO;
1.2. Tlpunoxenne 6 x pemennio ot 20.11.2014 Ne 82 u3N0KHUTH B HOBOH pPeIAKIMH COTIIACHO
[Ipuoxennto 2 Kk HaCTOAIEMY PELIEHHUIO.

2. Hacrosiee PCIICHNUE BCTYNAET B CUJTY CO OHS €ro NMPHUHSTHS.



3. Ony0GnukoBaTb HacToOsIlee pELICHWE B MPHIOKEHHH «MYHHIMNAIBHBIA BECTHHK
JlepoproBo» raszersl «JleopToBo» M pasmMecTHTh Ha OPHUIHMATIBHOM caiiTe OpraHoB MECTHOTO
camMOyIpaBJIeHHus MyHHIMNIATBHOTO okpyra JlehopToBo www.sovmunlef.ru.

4. KOHTpOHB 3a HUCIIOJIHEHUEM HaCTOSAIIETO PEIICHUS BO3JIOXKHUTH Ha TJIaBy MYHHIHUMIAIIBHOTO

okpyra Jledoproso I1.JI. ®ununmosa.

['naBa mynnumnansHoro okpyra Jlepoptoso /ﬂ W I1. . ®Pniannnos



[Tpunoxenwue 1

K peweHnio CoBeTa €My TaToB
MyHHUMTATBLHOTO okpyra JlehpopToBo
ot 17 cenrsibps 2015 roma Ne 44

Pacxopbl 61017keTa MyHHIUNAIbHOr0 okpyra Jlegoproso
Ha 2015 roa u naanoswiii meproa 2016 n 2017 roxos
10 pa3jenam u noapasaesnam GyHKIHOHAILHON KiIacCHPHUKAMH

Koa Benomersa 900  anmapat CoBeTa 1enyTaToB MyHHIHNAIbHOT0 okpyra Jledgoproso

(ThIC.pYO.)
Kozl 610/0xeTHOM
Kknaccn(uKaLnm HanmeHoBaHHe KOJIOB OFOKETHOM VTBepkAeHO | YTBEpiKIEHO | YTBEPKACHO
Ki1accU(pHKaLIUU Ha 2015 ron | wa2016 ron | Ha 2017 rox
paszen | moapaszuen
OBIIErOCYJAAPCTBEHHBIE
01 00 BOITPOCHI 135274 11 194,0 14 034,6
OYHKIIMOHUPOBAHHE BBICIIETO
01 02 NOJKHOCTHOTO jria cyosekra PO u 1 802,7 1 652,1 1 652,1

MYHHIIIIAIFHOTO 00pa3oBaHus

DyHKIIMOHUPOBaHHE 3aKOHOIATETbHBIX
(MpeacTaBUTENbHBIX) OPraHoOB

01 03 roCy/1apCTBEHHOM BJIACTH U 2 749,5 2184 218.4
MpeCTaBUTENBHBIX OPraHOB
MYHHUIUTATBHBIX 00pa30BaHUi

OyukuunonupoBanue [IpaBuTenscrsa
P®, BBICIINX UCIIOJHUTENBHBIX OPraHOB

01 04 y 8 789,1 91374 91374
rOCyapCTBEHHOH BIACTH CyOBEKTOB
P®, MeCTHBIX aIMUHHACTPALUI
01 07 Ob6ecrnieueHue MpoBeICHUs] BEIOOPOB 2 840.6
1 pepepeHIyMOB
01 11 PesepBHble GoHIBI 100,0 100,0 100,0
01 13 Jlpyrue ofmierocyjapcTBEHHBIE 86.1 86.1 86.1
BOITPOCHI
08 00 KYJbBTYPA, KHHEMATOI'PA®US 1 880,0 1520,3 15203
08 04 Jlpyrue BOnpocsl B 00JaCTH KyIbTYpPBI, | 880.,0 15203 15203
KuHemaTorpapuu
10 00 COILIUAJIBHASI ITOJIMTUKA 1233,1 12683 12683
10 01 ITercuonHOE OO€ECIIEYSHHE 621,1 260,0 260,0
10 g APy BOUBGSR B EOHET 612.,0 1 008,3 1 008,3
COIMAJIBHOM MOJIUTHKH
CPEJCTBA MACCOBOM
12 00 WHOOPMAIMH 1590,0 1700,0 1700,0
12 02 [lepuoanueckas rmevyarb U U3JaTEIHCTBO 1200,0 1 300,0 1300,0
12 04 Jlpyrue BOompockl B 00J1aCTH CPENICTB 390,0 400.0 400.0

MaccoBOW HH(pOpMaLKU

BCET O PACXOJOB: 18 230,5 15 682,6 18 523,2




[Mpunoxenue 2

k petenuto CoBeTa AEMyTaToB
MyHULHTaNLHOTO okpyra JledopToso
ot 17 centsibps 2015 rona Ne 57

Pacxoanb! 61017KeTa MyHHIIMIIAALHOTO 0Kpyra JlegopToBo
10 pasjesiaMm, MoApa3/ieaam, HelIeBbIM CTAThAM H BHAAM PacX0/0B OI0/UKEeTHOMH
kiaaccudukanun Ha 2015 rox n nuianoseIii nepuoa 2016 u 2017 rogos

Kox Bemomctsa 900

annapat CoBeTa [IemyTaToB MyHHIHNAALHOTO okpyra JlegopToBo

(ThIC.pYO.

HauMeHOBaHWE KOOOB OO HKETHOM
KJaccH(pUKaLUu

Komsl G10mkeTHO# KitaccHpUKaLmu

VTBEpkKIECHO

non-
pazzen

paszen LC BP

Ha 2015 ron

YTBEpKIEHO
Ha 2016 ron

YTBEpKAECHO
Ha 2017 roxn

OBIUETOCYJAPCTBEHHBLIE
BOITPOCHI

01 00

13 527,4

11 194,0

14 034,6

DYHKUNOHHPOBAHHE BbICIIEr0
JNOJIKHOCTHOIO Nnua cyobeKTa
Poccuiickoii ®eaepaunu v
MYHHMIHIAJILHOr0 00pa3oBaHUs

01 02

1802,7

1652,1

1 652,1

['naBa MyHHMLMIIAJILHOTO
00pa3oBaHus

01 02 31A 0101

1616,3

15589

1558,9

Pacxo/bl Ha BITUIATY TIEPCOHATTY
rOCYIapCTBEHHBIX (MYHHLMMANBHBIX)
OpraHoB

01 02 3IA0101 | 120

1583,9

1526,5

1526,5

MHble 3aKyTKH TOBApOB, paboT U
yeayr anst obecrieueHust
roCyapcTBEHHBIX (MYHHLITATbHBIX)
HY X

01 02 3IA0101 | 240

32,4

32,4

32,4

[Tpoune pacxonsl B chepe
3[1paBOOXPaHEHHUS

01 02 35T 0111

186,4

93,2

93,2

Pacxoibl Ha BBITIIATY NIEPCOHATY
roCyNapCTBEHHBIX (MYHHULMMAIbHBIX)
OpraHoB

01 02 35T 0111 | 120

186,4

03,2

93,2

DOyHKUHOHHPOBaHHE
3aKOHOAATENbHbIX
(npeacTaBUTEIbHBIX) OPraHOB
rocyAapCcTBEHHOM BJIACTH H
NpeACTABHTEIbHBIX OPraHOB
MYHHUHNAABHBIX 00pa3oBaHHi

01 03

2 749,5

218,4

218,4

JenytaTtel CoBETa NEMyTaTOB
BHYTPHTOPOJICKOr0 MYHHLMNANLHOTO
obpa3oBaHusl

01 03 31A 0102

109,5

2184

2184

HHble 3aKyNKH TOBapoOB, paboT U
ycayr anst obecreueHus
rocyIapCTBEHHBIX (MYHHULHITAIBHbIX)
HYXKI

01 03 31A 0102 | 240

109,5

218,4

218,4

MexO6roKeTHbIe TpaHCHEPThl OI0KETOB
MYHHLIMMATBHBIX OKPYTOB, B LEIAX
noBbIteHus AphexTuBHOCTH
ocyuectBieHus CoBetaMu €My TaToB
MYHHULMIATBHBIX OKPYTOB MEPEaaHHbIX
MOJTHOMOUHI roposia MOCKBBI

01 03 33A 0401

2 640,0

WHbie O101KETHRIE aCCHTHOBAHHS

01 03 33A0401 | 800

2 640,0

DOYyHKIHOHHPOBAHHE
ITpaBuTenscrBa Poccuiickoii
denepaunu, BHICIIHX
HCNOJIHHTE/ILHBIX OPraHOB
rocyAapcTBeHHOM BJacTH
cyonexToB Poccuiickon
®enepaunn, MECTHBIX
AAMHHUCTPALMI

01 04

8 789,1

91374

91374




OGecrieueHne AeATeTbHOCTH
agMuHKcTpauyu / anmapara CoseTa
JIEMyTaTOB BHYTPHIOPOJICKOTO
MYHHIIMAIBEHOr0 06pa3oBaHus B
YaCTH COMEP)KAHUS MYHHLIMITATbHBIX
CNy’KalluX JUIs peLieHKs BOMpOCoB
MECTHOI'0 3HAYEHUSA

01

04

3160105

8373,0

8 764.,6

8 764.,6

Pacxombl Ha BbITLIATY NEpcoHany
roCyapCTBEHHBIX (MYHHLIMITATbHBIX)
OpraHoB

01

04

31601 05

120

3149,8

3 173;5

3173,5

HWHble 3aKyNKH TOBApOB, paboT
ycayr anst obecrnieueHus
roCyIapCcTBEHHBIX (MyHHLMMTANbHBIX)
HY X

01

04

31601 05

240

52132

5581,1

5581,1

Vnnara Hanoros, cOOpPOB M HHBIX
00s3aTeNbHBIX MIATEXKEN B
6rouKeTHYIO cucteMy Poccuiickoin
Denepaunu

01

04

3160105

850

10,0

10,0

IMpoune pacxons B chepe
3PaBOOXPaHEHHUS

01

04

35T 01 11

416,1

372,8

Pacxo/ibl Ha BBITLIATY NMEPCOHAITY
rOCY1apCTBEHHBIX (MYHULIMMATbHBIX)
OpraHoB

01

04

35T 01 11

120

416,1

372,8

Obecnevyenne nposeaeHust
BbIGOPOB M pedepeHayMoB

01

07

[MpoBeneHne BEIOOPOB AEMyTaTOB
CoBeTa IemyTaToB MyHHLMITAIBHBIX
OKpyros ropojia MockBbl

01

07

35A 0101

HHble 3aKynKH TOBapoB, paboT 1
yeayr anst obecneveHus
rOCYapCTBEHHBIX (MYHULIMMABHBIX)
HY XA

01

07

35A 0101

240

2 840,6

Pe3epBHbIEe (OHBI

01

11

100,0

100,0

100,0

Pe3epBHblIit (OHA, TTPEILyCMOTPEHHBIN
OpraHaMHu MeCTHOro
camoyMpaBJIEHHs

01

11

32A 0100

100,0

100,0

100,0

PesepBHbIe cpencTBa

01

32A 0100

870

100,0

100,0

100,0

Jpyrue o6uierocy1apcTBeHHbIE
BOMPOCHI

01

13

86,1

86,1

86,1

VnnaTa uneHCKHX B3HOCOB Ha
OCYLIECTBIIEHHE NEATENBHOCTH
CoBeTa MyHHLIMIAJIBHBIX

obpa3oBaHuii ropona MoCKBEI

01

13

31601 04

86,1

86,1

86,1

Vmuiata Hanoros, cOOpoB M MHBIX
00s13aTeNbHBIX MIaTEXKEN B
OromKeTHY10 cuctemy Poccuiickon
Denepaunu

01

31601 04

850

86,1

86,1

86,1

KYJIbTYPA,
KUHEMATOI'PAOUSA

08

00

1 880,0

1520,3

1520,3

Hpyrue Bonpocsl B 061acTH
KyJbTypbl, KHHEMaTorpaduu

08

04

1 880,0

15203

1520,3

[Tpa3gHWYHBIE U COLIMAJIBHO-
3HaYUMbIE€ MEPOTIPUATHS LIS
HaceneHus

08

04

35E01 05

1 880,0

1520,3

1520,3

HMHble 3aKynKu TOBapoB, paboT U
ycIyr [ist o0ecrnedeHus
rocyIapCTBEHHBIX (MYHHULIMMATLHBIX)
HYX ]

08

04

35E 0105

240

1 880,0

1520,3

1520,3

COLUAJIBHAS MOJIMTUKA

10

00

1233,1

1268,3

1268,3

[TencuoHHoe obecrnieueHue

10

01

621,1

260,0

260,0

JlonnaTel K IEHCUSIM
MYHWLHUNAIbHBIM CITYXalliM roposaa
MOCKBBI

01

351101 09

621,1

260,0

260,0

MHble MexOr01KeTHbIE TPaHCHEPTHI

01

35110109

540

621,1

260,0

260,0




Ilpyrue Bonpockl B 06aacTH

% 10 06 612,0 1008,3 1 008,3
COLHAJIbHOM MOJUTUKH
CouuanbHble rapaHTHH
MYHHLMMANbHBIM CITYXKalluM, 10 06 35110118 612,0 1 008,3 1 008,3
BBIILIEIIINM Ha MEHCHIO
CounanbHble BbITUIATHI MpaXkiaHam,
Kpome MmyOHYHbIX HOPMATHBHBIX 10 06 35110118 | 320 612,0 1 008,3 1 008,3
COLMAIbHBIX BbITLIAT
CPEJICTBA MACCOBOM
MHOOPMALAN 12 00 1 590,0 1700,0 1700,0
KIepHa IIeClas TeN AT 12 02 1 200,0 1300,0 1300,0
W3/1aTeJIbCTBO
WHdopmupoBaHue xxuTeel paioHa 12 02 35E 01 03 1200,0 1300,0 1 300,0
HWHble 3aKynkn TOBapoB, paboT u
YETSF T ORCHEHEHAN 12 02 | 35E0103 | 240 | 1200,0 1 300,0 1 300,0
roCyIapCTBEHHBIX (MyHHLIMMTANbHBIX)
HY X
Hpyrue Bvonpocu B 00J1aCTH CPEACTB 12 04 390,0 400,0 400,0
MaccoBoi MHGopMaLnH
WHdopmupoBaHue xxuTese pariona 12 04 35E 01 03 390,0 400,0 400,0
HWHble 3aKynKn TOBapoB, paboT u
yeryr L obecrieners 12 04 | 35E0103 | 240 |  390,0 400,0 400,0
rocy1apCTBEHHbIX (MyHULIMNANBHbIX)
HYKA
BCET O PACXOI0OB 18 230,5 | 15682,6 | 18 523,2




